
国葬儀等に伴う配送遅延に関するお知らせ

2022年９月２2日
ビズネット株式会社

お客様各位

【お問い合わせ先】

ビズネットお客様センター フリーコール 0120-010-842

受付時間 月曜日～金曜日 午前9時～午後6時（土日祝日・休業日を除く）

平素はビズネットをご利用頂きまして誠にありがとうございます。

国葬儀等に伴い、都内の首都高速道路や都心部の一般道路において交通
規制が実施されます。

これに伴い、商品のお届けに遅延が発生する可能性がございます。

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解賜りますようお願い
申し上げます。

【対象期間】

2022年9月26日（月）～9月28日（水）

【エリア】

新宿区・千代田区・港区・台東区・渋谷区・目黒区・品川区・文京区・中央区

⚫ 期間中、対象のエリアへの納品についてご希望に沿えない可能性が
ございますのでご了承ください。

⚫ その他近隣の地域においても荷物のお届けに影響が生じる可能性が
ございますのでご了承ください。

⚫ 交通規制の詳細は＜警視庁WEBサイト＞をご確認ください。

https://www.keishicho.metro.tokyo.lg.jp/kotsu/doro/regulation/kokuso_kisei.html

